Pressupost base de licitació IVA exclòs: 495.135,12 IVA%:   103.978,38

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 599.113,50 €

Durada de l'execució:  4 mesos Durada màxima:  1/10/2025

El pressupost base de licitació del present projecte ascendeix a la quantitat  de QUATRE-
CENTS NORANTA-CINC MIL CENT TRENTA-CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS 
(495.135,12  €),  a  aquest  valor  s’aplica  el  21% d’IVA ,  que  són  cent-tres  mil  nou-cents 
setanta-vuit euros amb trenta-vuit cèntims, de manera que fan un pressupost d’execució per 
contracte  de  CINC-CENTS  NORANTA-NOU  MIL  CENT  TRETZE  EUROS  AMB

[...]

amb el transport per carretera i altres i equips

50232110-4           Posada a punt d’instal·lacions d’enllumenat públic.

Clàusula 6. Valor estimat.

El valor estimat del present contracte, de conformitat amb el que es disposa en l'article 101 
LCSP, ascendeix a la quantitat de  495.135,12 € IVA no inclòs (quatre-cents noranta-cinc 
mil cent trenta-cinc euros, amb dotze cèntims) i es formula com un tant alçat a la 
totalitat dels elements que configuren les obres detallades al proejcte, incloent l’import de 
les possibles modificacions sobre el mateix.

Desglossament del valor estimat del contracte: